CONTRATANTE: Câmara Municipal de Centro Novo 

do Maranhão/MA. CONTRATADA: EMPÓRIO77 

LTDA - C.N.P.J./M.F. 13.430.713/0001-37, localizada 

na Rod Contorno BR 316, 2020; Térreo 996 - 

00035070001001, Vila Olímpica, Santa Inês / MA, CEP 

65.300-970. VALOR: R$ 131.000,00 (Cento e Trinta e 

Um Mil Reais). ORIGEM: Adesão nº 002/2024 - Ata de 

Registro de Preços n° 0001/2024 do Município de Santa 

Maria das Barreiras – PA. OBJETO: Contratação de 

Pessoa Jurídica Especializada para o Fornecimento de 

Veículo tipo Pick-up cabine dupla zero KM para atender